
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                                                         

от   07.03.2019 г.                                                                                      №  17                                                                                                                            
 

Об определении мест для  

выгула домашних животных 
 

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области в части содержания домашних животных и повышения 

комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 

Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года N 498-ФЗ "Об 

ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", статьей 14 Федерального 

Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", администрация Лебяженского 

сельского поселения: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Определить места для выгула домашних животных на территории 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области согласно Приложению 1. 

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте: 

http://лебяженское-сп.рф/. 

3.  В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня 

принятия 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.   

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                           М.М. Османов        

 

 

 

 

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=14


 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

к постановлению Администрации 

Лебяженского сельского поселения от 07.03.2019  N 17 

 

Перечень мест 

для выгула домашних животных на территории Лебяженского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

1. Окраина с. Лебяжье с северо- западной  стороны. 

2. Окраина с. Средняя Камышинка 70 метров на северо-восток от дома № 

20 от ул. Центральной. 

3. Окраина х. Грязнуха в 100 метрах на северо-запад от жилого дома № 15 

по улице Верхняя. 

4. Окраина х. Карпунин с северной и южной стороны. 

  


